

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال	نماد: وسدید ۳
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	

گزارش حسابرسی مستقل و بازرسی قانونی

لوله سازی ماهشهر

به مجمع عمومی صاحبان سهام

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1- صورتهای مالی شرکت لوله سازی ماهشهر (سهامی خاص) شامل ترازنامه به تاریخ 29 اسفندماه 1397 و صورتهای سودزبان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 27 توسط این مؤسس حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرسی

3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استقاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه بعنوان بازرسی قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	نماد: وسدید ۳	شرکت: لوله سازی ماهشهر
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	اطلاعات و صورت‌های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)	
سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال			

4-4- به شرح یادداشت توضیحی 1-1-4، پیرو توافقات بعمل آمده در سنوات قبل با شرکت نفتانیر (متعلق به بانک پاسارگاد) قرار شده تسهیلات بانک پاسارگاد از طریق فروش لوله به نفتانیر تسویه گردد. در این خصوص پیرو یک فقره توافقنامه

جانبه مورخ 5/12/1394 فیما بین شرکت‌های مهندسی و توسعه گاز، نفتانیر و لوله سازی ماهشهر، 75% حقوق و تعهدات یک فقره قرارداد فروش لوله به شرکت ملی گاز ایران به شرکت نفتانیر واگذار شده و به موجب توافق دوجانبه مورخ

31/3/1395 بین نفتانیر و ماهشهر قرار شده کل بهای موضوع توافق بصورت ارزی پرداخت گردد. در این راستا حدود 143 کیلومتر لوله به نفتانیر تحویل شده که بهای حدود 115 کیلومتر آن با صدور فاکتور ریالی به شرکت سرینیتی به مبلغ

2,934 میلیارد ریال، (این لوله‌ها توسط سرینیتی به نفتانیر به صورت ارزی به مبلغ 5/72 میلیون یورو با هزینه‌های حمل صورتحساب شده است)، به حساب فروش و مابقی به بهای حدود 173 میلیارد ریال بعنوان لوله‌های امانی نزد نفتانیر

یادداشت توضیحی 3-5) منظور شده و با توجه به مشخص نشدن وضعیت قطعی نحوه احتساب وجوه لوله‌های فروخته شده تاکنون و اعمال حساب بهای آنها در تسویه تسهیلات و سایر موارد توافق شده فیما بین، قرار است موضوع طی اعلام

دادخواستی در این زمینه به مراجع قضایی ارجاع گردد. اگرچه اعمال تعدیلاتی در حسابها از بابت موارد مذکور ضرورت داشته، ولی در غیاب شواهد پشتوانه مورد نیاز و عدم دریافت پاسخ تأییدیه‌های بانک پاسارگاد، وکیل شرکت و شرکت‌های

نفتانیر و سرینیتی، شرایط تعیین این تعدیلات و محاسبه آثار آن در حال حاضر فراهم نیست

5-5- بابت مالیات عملکرد سال 1395 و حق بیمه‌های تکلیفی سالهای 1387 تا 1393 و 1395 جمعا حدود 298 میلیارد ریال مطالبه شده که حسب مورد در مراحل مختلف رسیدگی به اعتراضات شرکت می‌باشد و در رابطه با حق بیمه‌ها

سال 1396 و مالیات بر ارزش افزوده سالهای 1393 به بعد نیز ابلاغی از نتیجه رسیدگی مراجع ذیربط صورت نگرفته است. با توجه به نتیجه بررسی‌های بعمل آمده، ایجاد ذخیره از بابت برخی از موارد فوق ضرورت داشته ولی تعیین میزان قده

آن موکول به خاتمه رسیدگی و اعلام نظر نهایی مراجع رسیدگی کننده می‌باشد.

6-6- حسابهای دریافتی، موجودیها، پیش‌پرداختها و سرمایه‌گذاریهای شرکت در یادداشت‌های توضیحی 4 تا 7، مشتمل بر حدود 83 میلیارد ریال اقلام سنواتی، سررسید گذشته، کسری و دارای نشانه‌های کاهش ارزش می‌باشد که بابت آذ

ذخیره‌ای در حسابها منظور نشده است. اگرچه در رابطه با برخی از این اقلام اقدامات و پیگیری‌های حقوقی در جریان بوده، معهذرا در غیاب شواهد و مستندات موردنیاز و با توجه به نتایج حاصل از بررسی وضعیت عمومی آنها، ضروری است ا

رعایت استانداردهای حسابداری، حداقل مبلغ 46 میلیارد ریال بابت مطالبات و سرمایه‌گذاریهای فوق، ذخیره مطالبات مشکوک‌الوصول و کاهش ارزش در حسابها لحاظ گردد.

7-7- وضعیت خالص مطالبات از شرکت‌های گروه و سایر اشخاص وابسته به ترتیب به مبالغ 32 و 39 میلیارد ریال در یادداشت‌های توضیحی 7-4، 4-10 و 2-26 درج گردیده است. در غیاب مستندات مورد نیاز در رابطه با زمان و چگون

تسویه بخش عمده این مطالبات به دلیل عدم تهیه صورت تطبیق حساب فیما بین با این اشخاص و مشخص نشدن وضعیت مغایرت فیما بین با شرکت‌های گروه صنعتی سدید، لوله و تجهیزات سدید، پتکو و تسدید جمعا به مبلغ حدود 295 میلیارد ریال و

تعیین تکلیف 141 شاخه لوله امانی نزد شرکت لوله و تجهیزات سدید تا تاریخ این گزارش، تعیین آثار ناشی از تعدیلات احتمالی که در صورت رفع موارد مذکور اعمال آن در حسابهای شرکت ضرورت می‌یافت، امکان پذیر نگردیده است.

8-8- به شرح یادداشت توضیحی 4-1-4، مقدار 5/6,153 تن لوله 56 و 32 اینچ که در سنوات قبل به بهای تمام شده سنواتی به مبلغ 5/85 میلیارد ریال بصورت امانی تحویل شده بود، در اواخر سال مالی جاری فروخته شده و بهای فروش آن

معادل بهای تمام شده مذکور به حساب فروش و بدهکار خریدار (جدول یادداشت‌های توضیحی 1-17 و 1-4) منظور شده است. در رابطه با نحوه فروش لوله‌های مذکور به بهای تمام شده و بصورت غیرنقد، مصوبه هیأت مدیره و مستندات

ملاحظه نشده است.

9-9- وضع یک فقره پیش پرداخت سنواتی خرید ورق از شرکت شاگانگ چین به مبلغ 366 میلیارد ریال که عمدتا از سال 1392 انتقال یافته، در جدول یادداشت توضیحی 6 مندرج می‌باشد. در غیاب سوابق و اطلاعات قابل اتکایی که برنامه

زمان بندی تحویل کالای موضوع پیش پرداخت و یا استرداد وجوه پرداختی و نحوه جبران تأخیرهای ایجاد شده را مشخص نماید، از آثار تعدیلات احتمالی ناشی از حل و فصل و تسویه پیش پرداخت مذکور اطلاعی در دست نمی‌باشد.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

10. 10- در رابطه با مبلغ 854 میلیارد ریال پیش پرداخت خرید ورق از کشور چین در سرفصل پیش پرداختها (جدول یادداشت توضیحی 6)، که 544 میلیارد ریال آن مربوط به پرداختهای سال جاری به مبالغ 3,854,155 و 5,519,748 یور

تأمین شده از طریق شرکتهای مستر سیتی و سپاهان سقف (جدول یادداشت های توضیحی 1-4 و 6) می باشد، با توجه به شرایط ناشی از تحریم ها و تأثیر آن بر مبادلات ارزی، قرارداد یا توافقنامه ای ملاحظه نشده و امکان انطباق مستندات، اختیار از وجوه پرداختی (سوئیفت) با ذینفع مربوطه نیز فراهم نشده است.

11. 11- مبالغ 89 میلیارد ریال از موجودی مواد و کالا و 285 میلیارد ریال از پرداختی های تجاری (جدول یادداشت های توضیحی 5 و 10)، به ترتیب مربوط به مخارج تبدیل ورقهای امانی به حدود 49 هزار تن لوله گاز توسط شرکت و دریافتی از نیروگستر در این رابطه در راستای قرارداد منعقد فیما بین در اسفند 1390 می باشد که تاکنون تعیین تکلیف نشده است. در غیاب اطلاعات و سوابق مستند مورد نیاز در این زمینه از آثار تعدیلات احتمالی که پس از حل و فصل این موضوع اعمال آنها در حسابها ضرورت می یابد، اطلاعی در دست نیست.

12. 12- مانده هزینه های پرداختی موضوع یادداشت توضیحی 2-10، مشتمل بر حدود 454 میلیارد ریال بدهی به گمرک و موسسه استاندارد بندر امام خمینی در ارتباط با ترانزیت کالا به منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر می باشد که عمدتاً از سنوات قبل انتقال یافته و مستندات و شواهد پشتوانه لازم در رابطه با ارقام تشکیل دهنده آن در اختیار نبوده و در این شرایط امکان تعیین آثار تعدیلات احتمالی ناشی از این موضوع فراهم نمی باشد.

13. 13- با توجه به یادداشت توضیحی 2-18 درخصوص تولید واقعی سال در مقایسه با ظرفیت عملی و هزینه های جذب نشده محاسباتی بر این اساس، مبنای محاسبه هزینه های جذب نشده در تولید از لحاظ انطباق با معیارهای متعارف آن دار اشکال می باشد و به دلیل در اختیار نبودن اطلاعات مورد نیاز، تعیین آثار آن بر صورتهای مالی امکان پذیر نیست.

14. 14- تا تاریخ این گزارش پاسخ بخشی از تأییدیه های ارسالی برای بانکها و اشخاص طرف حساب شامل دریافتی ها و پیش پرداختها با مانده ای جمعا به مبلغ حدود 3/14 میلیارد ریال و پرداختی ها و پیش دریافتها با مانده ای جمعا به مبلغ حدود 6/3 میلیارد ریال، کالای امانی نزد دیگران به مبلغ حدود 51 میلیارد ریال و پاسخ تأییدیه وکیل حقوقی شرکت دریافت نشده و پاسخ های واصله نیز جمعا حدود 24 میلیارد ریال با سوابق دفتری مغایرت داشته که وضعیت آن هنوز مشخص نگردیده است. با این ترتیب از آثار تعدیلات احتمالی که در صورت رفع مغایرات و دریافت پاسخ تأییدیه های فوق اعمال آنها در حسابها ضرورت می یافت، اطلاعی در دست نیست.

اظهار نظر مشروط

15. 15- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (4) الی (6) و (13) و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای (7) الی (12) و (14)، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی شرکت لوله سازی

ماهشهر (سهامی خاص) در تاریخ 29 اسفندماه 1397 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می دهد.

تاکید بر مطالب خاص

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	

16. وضعیت تسهیلات ارزی دریافتی در سنوات قبل از صندوق ذخیره ارزی و اقدامات انجام شده جهت شمول شرکت به ضوابط پیش بینی شده در قانون رفع موانع تولید رقابت پذیر و ارتقای نظام مالی کشور و آئین نامه اجرایی و اصلاحیه های مربوطه و تبدیل مانده آن به ریال براساس نرخ مقرر و محاسبه سود متعلقه طبق آئین نامه ابلاغی، در یادداشت توضیحی 2-1-1-12 درج گردیده است. حل و فصل و تعیین تکلیف قطعی تسهیلات مزبور و نحوه تسویه آن، موکول به حصول توافق نهایی شرکت با بانک عامل در راستای ضوابط مقرر فوق خواهد بود.

17. 17-به شرح یادداشت توضیحی 2-9، مالکیت رسمی ملک خریداری در اواخر اسفند سال 1392 از شرکت گروه صنعتی سدید، هنوز به نام شرکت انتقال نیافته است.

18. 18-بشرح یادداشت های توضیحی 1-5 و 1-9 بخشی از موجودیها شامل مواد، محصول و کار در جریان و داراییهای ثابت مشهود شرکت در مقابل برخی از خطرات احتمالی دارای پوشش بیمه ای می باشد.

سایر بندهای توضیحی

19. 19- صورتهای مالی شرکت مربوط به سال مالی منتهی به 29 اسفند 1396، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و گزارش مربوطه در تاریخ 21 مرداد 1397 به صورت اظهارنظر "مشروط" صادر شده است.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

20. 20- همانطور که از بررسی صورتهای مالی مشهود است، ساختار مالی و نتایج عملیات و فعالیتهای جاری شرکت در شرایط مناسبی قرار ندارد. این وضعیت بطور عمده ناشی از عدم تناسب فعالیت و عملیات جاری شرکت نسبت به ظرفیت موجود به ویژه در سال جاری بوده که بیشتر به دلیل شرایط و مشکلات حاکم بر پروژه های عمرانی و تداوم افزایش هزینه ها به ویژه هزینه های مالی ایجاد شده و از جمله موجب فزونی بدهیهای جاری به داراییهای جاری شرکت و منجر شدن نتیجه عملیات آن به 892 میلیارد ریال زیان و 5,892 میلیارد ریال زیان انباشته گردیده است. بنا به مراتب مذکور، اتخاذ تدابیر مقتضی جهت اصلاح ساختار مالی و برون رفت از این وضعیت ضرورت دارد.

21. 21- با توجه به ترازنامه مورخ 29 اسفند 1397 شرکت، مانده زیان انباشته در تاریخ مذکور از سرمایه ثبت و پرداخت شده شرکت بیشتر بوده و در این شرایط شرکت مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت می باشد.

22. 22- اقدامات انجام شده درخصوص تکالیف مجمع عمومی عادی سالانه سال قبل با توجه به ماهیت برخی از تکالیف، به نتیجه قطعی و نهایی موردنظر مجمع نرسیده است.

23. 23- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-26، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسید و مورد بررسی قرار گرفته است. در رابطه با معاملات فوق، مستنداتی که حاکی از کسب مجوز از هیأت مدیره باشد، ملاحظه نشده و این مؤسسه با در نظر گرفتن موارد مندرج در بند (7) این گزارش، به شواهدی حاکی از اینکه سایر معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.

24. 24- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگیهای انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در

گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.

25. 25- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی مورد ارزیابی قرار گرفته و موارد بااهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نگردیده، عمدتاً شامل انجام وظایف پیش بینی شده برای واحد مبارزه با پولشویی و شناسایی کامل ارباب رجوع و طرف حسابها و طرفهای معامله با شرکت بوده است.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

تاریخ تهیه گزارش ۲۹ تیر ۱۳۹۸

موسسه حسابرسی بهمند

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمند	رضا آتش.		۱۸:۱۶:۰۶ ۱۳۹۸/۰۵/۱۴
مدیر موسسه بهمند	علی مشرقی آرائی	۸۰۰۷۳۵	۱۸:۵۲:۲۱ ۱۳۹۸/۰۵/۱۴

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	شرح	درصد تغییر	در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			بدهی های جاری	--			--
موجودی نقد	۱۱,۹۹۴	۲۹۰,۵۱۳	پرداختی های تجاری	(۱۹)	۱۴,۸۶۴	۳۴۹,۱۳۲	(۱۷)
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۱,۱۷۶,۲۲۴	پرداختی های غیر تجاری	--	۰	۹۹۶,۵۰۴	۱۸
دریافتی های تجاری	۳,۹۳۳,۷۸۵	۷,۷۲۴	مالیات پرداختی	۲۷	۳,۱۰۵,۷۸۱	۷,۷۲۴	۰
دریافتی های غیر تجاری	۱,۰۸۱,۷۲۱	۰	سود سهام پرداختی	(۷)	۱,۱۶۸,۰۵۷	۰	--
موجودی مواد و کالا	۱,۸۵۵,۰۹۱	۱۰,۶۶۱,۶۶۹	تسهیلات مالی	(۱۴)	۲,۱۶۱,۴۱۷	۸,۷۹۹,۰۳۹	۲۱
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱,۳۵۹,۵۸۸	۰	ذخایر	۳۰	۱,۰۴۵,۴۲۱	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۲,۲۴۸,۲۳۷	پیش دریافت های جاری	--	۰	۲,۳۲۶,۲۹۴	(۳)
جمع دارایی های جاری	۸,۲۴۲,۱۷۹	۰	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۱۰	۷,۴۹۵,۵۴۰	۰	--
دارایی های غیر جاری			جمع بدهی های جاری	--		۱۲,۴۷۸,۶۹۳	۱۵
دریافتی های بلندمدت	۰		بدهی های غیر جاری	--	۵۶,۸۶۰		--
سرمایه گذاری های بلندمدت	۲,۸۱۳	۰	پرداختی های بلندمدت	(۱)	۲,۸۳۵	۰	--
سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	پیش دریافت های غیر جاری	--	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۴۵۷	۳۹,۳۸۸	تسهیلات مالی بلندمدت	(۳۰)	۶۵۲	۵۱۸,۲۲۷	(۹۲)
دارایی های ثابت مشهود	۳,۱۸۸,۳۱۹	۷۷,۱۱۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	(۴)	۳,۳۳۶,۴۴۲	۷۰,۵۱۲	۹
سایر دارایی ها	۰	۱۱۶,۴۹۸	جمع بدهی های غیر جاری	--	۰	۵۸۸,۷۳۹	(۸۰)
جمع دارایی های غیر جاری	۳,۱۹۱,۵۸۹	۱۴,۵۰۰,۸۶۵	جمع بدهی ها	(۶)	۳,۳۹۶,۷۸۹	۱۳,۰۶۷,۴۳۲	۱۱
حقوق صاحبان سهام							
			سرمایه			۲,۸۰۰,۰۰۰	۰
			افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			۰	--
			صرف (کسر) سهام			۰	--
			سهام خزانه			۰	--
			اندوخته قانونی			۲۴,۹۱۵	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر		نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال
--	*	*	سایر اندوخته‌ها		
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش		
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها		
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری		
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی		
۱۸	(۵,۰۰۰,۰۱۸)	(۵,۸۹۲,۰۱۲)	سود (زیان) انباشته		
۴۱	(۲,۱۷۵,۱۰۳)	(۳,۰۶۷,۰۹۷)	جمع حقوق صاحبان سهام		
۵	۱۰,۸۹۲,۳۲۹	۱۱,۴۳۳,۷۶۸	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۵	۱۰,۸۹۲,۳۲۹
			جمع دارایی‌ها		۱۱,۴۳۳,۷۶۸

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شیرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
--			سود (زیان) خالص
۲۷۳	۲۴۱,۶۳۹	۹۰۰,۷۷۸	درآمدهای عملیاتی
۱۷۲	(۲۳۰,۹۷۶)	(۶۲۹,۲۷۷)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
۲,۴۴۶	۱۰,۶۶۳	۲۷۱,۵۰۱	سود (زیان) ناخالص
۷۶	(۱۰۸,۷۰۷)	(۱۹۱,۴۵۵)	هزینههای فروش، اداری و عمومی
--	*	۲۶۷,۵۵۶	سایر درآمدهای عملیاتی
--	(۱۴۴,۱۳۱)	*	سایر هزینههای عملیاتی
--	(۲۴۲,۱۷۵)	۳۴۷,۶۰۲	سود (زیان) عملیاتی
۸	(۱,۱۴۵,۹۲۹)	(۱,۲۴۲,۶۶۸)	هزینههای مالی
--	*	*	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاریها
۱۱	۲,۷۵۹	۳,۰۷۲	سایر درآمدها و هزینههای غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
(۳۶)	(۱,۳۸۵,۳۴۵)	(۸۹۱,۹۹۴)	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	*	*	مالیات بر درآمد
(۳۶)	(۱,۳۸۵,۳۴۵)	(۸۹۱,۹۹۴)	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	*	*	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۳۶)	(۱,۳۸۵,۳۴۵)	(۸۹۱,۹۹۴)	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
--	*	*	سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر		نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال	
---					گردش حساب سود (زیان) انباشته
(۳۶)	(۱,۳۸۵,۳۴۵)	(۸۹۱,۹۹۴)			سود (زیان) خالص
۲۹	(۳,۵۶۱,۰۶۵)	(۴,۶۰۱,۸۵۰)			سود (زیان) انباشته ابتدای دوره
۶۴۳	(۵۳,۶۰۸)	(۳۹۸,۱۶۸)			تعدیلات سنواتی
۳۸	(۳,۶۱۴,۶۷۳)	(۵,۰۰۰,۰۱۸)			سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
---	*	*			سود سهام مصوب
---	*	*			تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۳۸	(۳,۶۱۴,۶۷۳)	(۵,۰۰۰,۰۱۸)			سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
---	*	*			انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۸	(۵,۰۰۰,۰۱۸)	(۵,۸۹۲,۰۱۲)			سود قابل تخصیص
---	*	*			انتقال به اندوخته قانونی
---	*	*			انتقال به سایر اندوختهها
۱۸	(۵,۰۰۰,۰۱۸)	(۵,۸۹۲,۰۱۲)			سود (زیان) انباشته پایان دوره
(۳۶)	(۴۹۵)	(۳۱۹)			سود (زیان) خالص هر سهم □ ریال
*	۲,۸۰۰,۰۰۰	۲,۸۰۰,۰۰۰			سرمایه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر	نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی نشده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۷	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۲۹/۱۲/۱۳۹۶	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	(۴۴۴,۴۴۴)	(۹۲,۸۴۴)	۳۷۹
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(۴۴۴,۴۴۴)	(۹۲,۸۴۴)	۳۷۹
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود سهام دریافتی	۰	۰	--
سود پرداختی بابت استقراض	(۵۶۹,۵۷۶)	(۱۰,۱۶۴)	۵,۵۰۴
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۶۱۵	۲,۹۸۸	(۷۹)
سود سهام پرداختی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۵۶۸,۹۶۱)	(۷,۱۷۶)	۷,۸۲۹
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۸,۷۰۰)	(۷,۸۴۴)	۱۱
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: لوله سازی ماهشهر		نماد: وسدید ۳	شماره اطلاعیه: ۵۶۱۸۰۸	کد صنعت:	سرمایه ثبت شده: ۲,۸۰۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۷/۱۲/۲۹		سرمایه ثبت نشده: * میلیون ریال	
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۰	۰	۰	۰	--
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(۸,۷۰۰)	(۷,۸۴۴)	۱۱		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تأمین مالی	(۱,۰۲۲,۱۰۵)	(۱۰۷,۸۶۴)	۸۴۸		
فعالیت های تأمین مالی					--
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	--		
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	۰	۰	--		
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--		
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۱,۶۶۰,۸۵۱	۱۳۱,۰۳۴	۱,۱۶۷		
بازپرداخت اصل استقراض	(۶۴۴,۰۰۳)	(۱۱۵,۳۸۴)	۴۵۸		
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تأمین مالی	۱,۰۱۶,۸۴۸	۱۵,۶۵۰	۶,۳۹۷		
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۵,۲۵۷)	(۹۲,۲۱۴)	(۹۴)		
موجودی نقد در ابتدای دوره	۱۴,۸۶۴	۱۰۶,۶۷۸	(۸۶)		
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۲,۳۸۷	۴۰۰	۴۹۷		
موجودی نقد در پایان دوره	۱۱,۹۹۴	۱۴,۸۶۴	(۱۹)		
مبادلات غیر نقدی	۰	۰	--		